

# **DANSK THAI FITNESS ApS**

**CVR-nr.: 35527141**

Gammeltoftsgade 24  
1355 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Kim Jens Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DANSK THAI FITNESS ApS  
Gammeltoftsgade 24  
1355 København K

CVR-nr:            35527141  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive fysioterapi, massage og fitness

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 84.199.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>88.764</b>	<b>44.742</b>
Personaleomkostninger		-3.425	-2.923
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>85.339</b>	<b>41.819</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.140	-2.669
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.199</b>	<b>39.150</b>
Skat af årets resultat		-18.775	-9.386
Andre skatter		-3.469	-1.589
<b>Årets resultat</b>		<b>61.955</b>	<b>28.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		61.955	28.175
<b>I alt</b>		<b>61.955</b>	<b>28.175</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	30.648
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>30.648</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>30.648</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udsudte skatteaktiver		13.685	32.460
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.685</b>	<b>32.460</b>
Likvide beholdninger		34.661	28.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>48.346</b>	<b>60.797</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>48.346</b>	<b>91.445</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-80.335	-142.290
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-335</b>	<b>-62.290</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.250	19.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.278	4.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.153	130.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.681</b>	<b>153.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.681</b>	<b>153.735</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>48.346</b>	<b>91.445</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret